



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PRO SAUDE PROGRAMA DE SAUDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

26 - PRO SAUDE PROGRAMA DE SAUDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

1601 - FUNDO PRO-SAUDE

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Fornecedor		01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP					Telefone
Endereço		RUA ADEMAR CAMARGO, 75704140, VILA CHAUD, CATALAO-GO			
Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Global		20240363	19396		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo	
06/12/2024	225714		40	2024043485	
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
		Saldo anterior		Valor	Saldo atual
		143.196,82		119.437,20	23.759,62

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	158 - CONTRIBUIÇÃO PARA A ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES:	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE		
Classificação funcional	Crédito	
10.302.4008-4033-MANUTENÇÃO DO FUNDO PRO-SAUDE	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	119.437,20

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DO PRÓ-SAUDE, DE ACORDO COM CONTRATO 340/2024, ADESÃO 040/2024, VIGENCIA 19/11/2024 A 18/11/2025, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.			Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
Im	Cd.	Produto				
14	21522	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	- CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	25,00	33,00000	825,00
15	21521	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	- CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	25,00	33,90000	847,50
16	21523	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	- CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	25,00	33,90000	847,50
17	20620	EXTRATOR GRAMPOS CX 12X1 (ESPATULA)	- EXTRATOR GRAMPOS CX 12X1 (ESPATULA)	50,00	1,00000	50,00
19	62859	PORTA CANETA/CLIPS EM ACRILICO	- PORTA CANETA/CLIPS EM ACRILICO	20,00	8,36000	167,20
30	20694	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA	- PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA	300,00	194,50000	58.350,00
31	21526	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 ESTREITA	- PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 ESTREITA	300,00	194,50000	58.350,00
						119.437,20

Líquido por extenso ***** (CENTO E DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Assinaturas
Karla Rosane Santos Rabelo Portaria Nº 12 de 1 de Janeiro de 2025